
Uchwała Nr 2402/239/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 06.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-12-06

Numer uchwały 2402/239/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ustanowienia hipoteki na nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Niekłańskiej

4/24.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)), § 4 ust. 1 pkt 6 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj.

Maz. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160, poz. 3528 oraz z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się ustanowić hipotekę kaucyjną na nieruchomości stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego

położonej w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 4/24, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 3-01-10, jako

działki nr 80 i 81 o łącznej powierzchni 2,8823 ha, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy – Mokotowa 

XV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr WA6M/00409584/3.

2. Hipoteka, o której mowa w ust. 1 zostanie ustanowiona tytułem zabezpieczenia roszczeń Wojewody Mazowieckiego w

stosunku do Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza, z siedzibą w

Warszawie przy ul. Niekłańskiej 4/24, wynikających z umowy nr Z/2.14/I/1.3.2/347/04/U/225/05 

o dofinansowanie Projektu Z/2.14/I/1.3.2/347/04 „Zakup wyposażenia medycznego dla SOR w SZPZOZ w ramach Priorytetu 1

– Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów”, zawartej w dniu 23 listopada

2005 r. pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr

Jana Bogdanowicza, w związku z § 6 tej umowy, stanowiącej załącznik do uchwały.

3. Hipoteka kaucyjna, o której mowa w ust. 1 i 2 zostanie ustanowiona do kwoty 6.423.503,63 zł, na okres 5 lat od dnia zawarcia

umowy, o której mowa w ust. 2.

4. Koszty związane z ustanowieniem hipoteki, o której mowa w ust. 1 - 3 poniesie Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Bogdanowicza.

5. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotn

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


